

Oldendorff Carriers Denmark ApS

Bredgade 25E, 4., 1260 København K

Company reg. no. 38 48 85 62

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2021.

Peter Georg Bagh
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Oldendorff Carriers Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 14 April 2021

Executive board

Jens Jacobsen

Natalie Twiss

Peter Georg Bagh

Company information

The company

Oldendorff Carriers Denmark ApS
Bredgade 25E, 4.
1260 København K

Company reg. no. 38 48 85 62
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Jens Jacobsen
Natalie Twiss
Peter Georg Bagh

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to work in conjunction with the parent company and its other subsidiaries in international maritime transport and similar activities in relation to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 20.589.764 against DKK 26.370.645 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 387.421 against DKK 496.753 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	20.589.764	26.370.645
Distribution costs	-1.365.979	-2.293.903
Administration costs	-18.587.127	-23.256.076
Operating profit	636.658	820.666
Other financial income	0	607
1 Other financial costs	-19.014	-20.958
Financing, net	-19.014	-20.351
Pre-tax net profit or loss	617.644	800.315
2 Tax on ordinary results	-230.223	-303.562
Net profit or loss for the year	387.421	496.753
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	387.421	496.753
Total allocations and transfers	387.421	496.753

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.594.276	1.144.462
	Total property, plant, and equipment	<u>1.594.276</u>	<u>1.144.462</u>
	Total non-current assets	<u>1.594.276</u>	<u>1.144.462</u>
Current assets			
	Other debtors	346.370	786.654
	Accrued income and deferred expenses	<u>0</u>	<u>100.682</u>
	Total receivables	<u>346.370</u>	<u>887.336</u>
	Available funds	<u>1.835.860</u>	<u>1.191.996</u>
	Total current assets	<u>2.182.230</u>	<u>2.079.332</u>
	Total assets	<u>3.776.506</u>	<u>3.223.794</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.373.313	985.892
Total equity	<u>1.423.313</u>	<u>1.035.892</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	23.527	18.034
Total provisions	<u>23.527</u>	<u>18.034</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	90.656	121.900
Payables to group enterprises	225.426	600.302
Income tax payable	176.730	404.558
Other payables	1.836.854	1.043.108
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.329.666</u>	<u>2.169.868</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.329.666</u>	<u>2.169.868</u>
Total equity and liabilities	<u>3.776.506</u>	<u>3.223.794</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	489.139	539.139
Profit or loss for the year brought forward	0	496.753	496.753
Equity 1 January 2020	50.000	985.892	1.035.892
Profit or loss for the year brought forward	0	387.421	387.421
	<u>50.000</u>	<u>1.373.313</u>	<u>1.423.313</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	19.014	20.958
	<u>19.014</u>	<u>20.958</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	224.730	404.558
Adjustment for the year of deferred tax	5.493	-100.996
	<u>230.223</u>	<u>303.562</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	2.536.778	2.520.198
Additions during the year	998.180	16.580
Disposals during the year	-937.958	0
Cost 31 December 2020	<u>2.597.000</u>	<u>2.536.778</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-1.392.316	-559.763
Depreciation for the year	-473.471	-518.989
Writedown for the year	0	-313.564
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	863.063	0
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-1.002.724</u>	<u>-1.392.316</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.594.276</u>	<u>1.144.462</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Contingent liabilities in total		<u>1.162</u>
